UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT  Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

theo nguyên lý Y học gia đình

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư 21/2019/TT-BYT ngày 21 tháng 8 năm 2019 của Bộ Y tế

hướng dẫn thí điểm về hoạt động Y học gia đình;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép 02 (hai) Bác sĩ đã có Chứng chỉ đào tạo về Y học gia đình

cơ bản do Đại học Y dược Cần Thơ cấp (danh sách kèm theo), được phép khám

bệnh, chữa bệnh theo nguyên lý Y học gia đình.

Điều 2. Quyết định này không có giá trị để các Bác sĩ có tên tại Điều 1 bổ

túc hồ sơ làm chủ cơ sở Phòng khám chuyên khoa Bác sĩ gia đình tư nhân.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế; các Ông/Bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- SYT các tỉnh, thành phố;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

Phạm Minh An

DANH SÁCH

Bác sĩ đã có Chứng chỉ hành nghề, được phép khám bệnh, chữa bệnh theo nguyên lý Y học gia đình

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày        /     /2023 của Sở Y tế)

T

T
Họ và Tên Ngày sinh Số CCHN

Ngày cấp

CCHN

Văn bằng

chuyên môn

Phạm vi chuyên môn trên

CCHN

Chứng chỉ

đào tạo

Được phép khám

bệnh, chữa bệnh

1 BS. Lê Thị Yến Nhi 03/11/1996
006403/BRVT

-CCHN
24/7/2023

Bác sĩ Y học

dự phòng

Khám phát hiện và xử trí các bệnh

thường gặp theo qui định của Bộ

Y tế; xử trí ban đầu một số trường

hợp cấp cứu tại cộng đồng

Y học gia

đình cơ bản

03 tháng

Khám bệnh, chữa

bệnh theo nguyên

lý Y học gia đình

2 BS. Nguyễn  Ngọc Hồng Như 20/11/1997
006395/BRVT

-CCHN
12/7/2023

Bác sĩ Y học

dự phòng

Khám phát hiện và xử trí các bệnh

thường gặp theo qui định của Bộ

Y tế; xử trí ban đầu một số trường

hợp cấp cứu tại cộng đồng

Y học gia

đình cơ bản

03 tháng

Khám bệnh, chữa

bệnh theo nguyên

lý Y học gia đình

 Tổng cộng: 02  bác sĩ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T17:03:22+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-02T16:57:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-02T16:57:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-02T16:58:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-02T16:58:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-02T16:58:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-02T16:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-02T16:58:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-02T16:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!